

Årsredovisning

Climate Change Counsel Sweden AB

559302-0471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annette Magnusson
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget agerar som expert och tar konsultuppdrag inom klimatjuridiken. Till viss del agerar bolaget också som tankesmedja. Bolaget har under året även arbetet under samma varumärke som den ideella föreningen Climate Change Counsel Think Tank.

Bolagets huvudsakliga verksamhet under året har varit:

- Konsultuppdrag relaterade till internationell investeringsrätt och klimatmålen
- Utbildning inom klimatjuridik och klimatrisker

Bolagets arbete under året har till största del bestått av uppdrag för Asian Development Bank (ADB) med primär inriktning på hållbara investeringsskyddsavtal och grön omställning.

Samarbete med kunskapsföretaget JP Infonet AB har också fortsatt under året.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvade under 2025 rättigheterna till innovationstävlingen Stockholm Treaty Lab, inklusive domänen stockholm-treatylab.org och tillhörande underlag.

Årets förändring i omsättning relativt föregående år beror på att uppdragen från Asian Development Bank har ökat väsentligt i omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	1 348	944	1 655	403	879
Resultat efter finansiella poster	17	-70	149	-19	29
Soliditet %	61	43	66	7	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år på grund av ökad omfattning av uppdragen från bolagets största uppdragsgivare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	94 200	-34 477	84 723
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-34 477	34 477	0
- Årets resultat			17 206	17 206
- Belopp vid årets utgång	25 000	59 723	17 206	101 929

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 723
<i>Årets resultat</i>	<i>17 206</i>
<i>Summa</i>	<i>76 929</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 929
<i>Summa</i>	<i>76 929</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 347 886	943 672
Övriga rörelseintäkter	1 123	15 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 349 009	959 047
Rörelsekostnader		
Underentreprenörer	0	0
Övriga externa kostnader	-507 708	-299 147
Personalkostnader	2 -786 938	-727 069
Övriga rörelsekostnader	-36 591	-3 517
Summa rörelsekostnader	-1 331 237	-1 029 733
Rörelseresultat	17 772	-70 686
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	285
Räntekostnader och liknande resultatposter	-629	-60
Summa finansiella poster	-566	225
Resultat efter finansiella poster	17 206	-70 461
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	35 984
Summa bokslutsdispositioner	0	35 984
Resultat före skatt	17 206	-34 477
Årets resultat	17 206	-34 477

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	21 060
Övriga fordringar	6 009	5 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	64 550	68 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 904	15 687
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>90 463</i>	<i>110 975</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	77 885	86 603
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>77 885</i>	<i>86 603</i>
Summa omsättningstillgångar	168 348	197 578
SUMMA TILLGÅNGAR	168 348	197 578

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	59 723	94 200
Årets resultat	17 206	-34 477
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 929	59 723
Summa eget kapital	101 929	84 723
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 305	8 783
Skatteskulder	10 446	12 371
Övriga skulder	47 668	91 701
Summa kortfristiga skulder	66 419	112 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	168 348	197 578

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	2
------------------------	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Annette Magnusson

Annette Magnusson

2026-02-27